
 

 

 

Anne Iren og Daniel Lian 

Stokksundveien 1266 

7177 Refsnes 

 

Nytt vann- og avløpsanlegg på Revsnes. 

Åfjord kommune er nå i gang med utbygging av nytt vann- og avløpsanlegg på Revsnes. Det blir anlagt 

slamavskillere og pumpestasjon ved utløpet av Leirbekken, med adkomst fra Stokksundveien. Det blir også 

satt opp en pumpestasjon ved parkeringsplassen til Kuringen Bryggehotell, se vedlagte tegning. Videre blir 

det lagt nødvendige trekkerør, vannrør og avløpsrør i i inntegnet trasé. 

Nå viser det seg at dere dessverre ikke har fått tilsendt nabovarsel for dette prosjektet. Vi beklager dette, 

og ble først oppmerksom på dette i går. Vedlagt er kopi av tidligere utsendt nabovarsel fra ÅF Advansia AS. 

Hvis det er innvendinger eller dere har spørsmål om dette prosjektet, ta gjerne kontakt med sektorsjef Lars 

Helge Kolmannskog. 

Rissa kraftlag har meldt interesse for å legge ned trekkerør for fiber i samme trasé. Det er ikke helt avklart 

enda, men vi vil tro at det går i orden. Dermed kan det se ut for at det blir tilgang på fiber for mange 

samtidig med at vann- og avløpsanlegget blir oppgradert til dagens standard. Vi gjør oppmerksom på at 

den enkelte selv må kontakte Rissa kraftlag for priser og eventuell bestilling og innlegging av fiber. 

De som ikke tidligere har betalt tilknytningsavgift for kommunalt vann/avløpsanlegg vil også bli belastet en 

tilknytningsavgift på kr 13 200 pr leilighet/boenhet. Fakturering for slamtømming blir tatt bort når dette 

anlegget blir satt i drift. Når det gjelder deres andel i kostnader for stikkledninger må vi komme tilbake til det 

senere, da vi i dag ikke vet hvordan dere har gjort det med tanke på å skille overvann og kloakk. 

Ta kontakt hvis det dukker opp noen spørsmål underveis! 

Åfjord, 07.04.2020 

Lars Helge Kolmannskog    Frode Mørreaunet 

sektorsjef landbruk og teknisk   prosjektmedarbeider 

lhk@afjord.kommune.no    frode.morreaunet@afjord.kommune.no 

tlf 970 68 330      tlf 975 45 249 

 

Vedlegg:   

1: Tegning med inntegnet trasé 

2: Nabovarsel  
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